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CERCETARE STIINTIFICA 

 

16-18  

CERCETARE STIINTIFICA 18-20 
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16-18 
COMANDA AUTOMATA A SISTEMELOR  DE 
PROPULSIE AEROSPATIALA  (curs)  A.Tudosie  

CERCETARE STIINTIFICA 18-20 
  C-da aut. a sist. de prop. aerosp. (lab) 
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08-10   

10-12   

12-14   

14-16 
 

Cap. spec. de din.  zb. (lab) 
 

16-18 
    CAPIT. SPEC. DE DIN.  ZBORULUI (curs) 

AVIONICA INTEGRATA  (curs)  

CERCETARE STIINTIFICA 18-20 Avionica integrata (sem) 
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08-10   

10-12   

12-14 
DIN. SI CONTR. ZB. MICROVEH. AER. (curs) 

                             Din. si contr. zb. microveh. aer. (lab) 
 

14-16 
SISTEME GIROSCOPICE COMPLEXE DE 

ORIENTARE STABILIZARE SI CONTROL (curs)  

ELABORAREA  

DISERTATIEI 

16-18 
Sist. giro. comp. de orient. stab. si contr. (lab) 

                               Din. si contr. zb. microveh. aer. (pr.) 

18-20 
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CERCETARE STIINTIFICA 
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